EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. 002/2015

A Fundação UNIRG, torna público, o resultado da licitação
supramencionada, que tem por objeto a contratação de empresas para
aquisição de livros didáticos para os cursos do Centro Universitário Unirg.

Fornecedores contratados:

Contrato nº  Empresa CNPJ Valor do
Contrato

40/2015 Distribuidora Curitiba de
Papéis e Livros S/A

79.065.181/0001-94 R$ 91.168,23

41/2015 A Página Distribuidora de
Livros Ltda

01.795.809/0001-10 R$ 38.280,73

42/2015 Cultura Distribuidora de
Livros Ltda

16.799.303/0001-56 R$ 9.692,54

43/2015 Dias Distribuidora de Livros
Ltda

07.341.940/0001-93 R$ 176.298,54

44/2015 Êxito Distribuidora e
Comércio de Livros Ltda

08.065.700/0001-76 R$ 191.118,94

Gurupi-TO, 22 de setembro de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG